77/2021 convertito nella legge n. 108/2021 è necessario 

disporre l’affidamento diretto degli appalti di servizi e forniture di importo inferiore a 

139.000,00 euro; 

- il presente servizio ha un valore inferiore a 139.000,00 euro essendo pari a complessivi euro 

2.430,00 (duemilaquattrocentotrenta/00) oltre iva determinato a seguito di comparazione di 

più offerte richieste a Tipolitografia Botalla s.r.l., Arte della Stampa s.a.s. di Renato Miglietti 

& C. e Arti Grafiche Biellesi s.a.s. di Guido Maula & C.;  

- l’articolo 1 comma 450 della legge n.

[...]

riguardante la stampa di n. 27.000 brochure per progetto “Biella Valsesia Vercelli: esperienze 

outdoor, eccellenze culturali e sapori della tradizione”; 

CONSIDERATO CHE: 

- il prezzo praticato per il sopracitato servizio è determinato in complessivi € 2.430,00 

(duemilaquattrocentotrenta/00) esclusa I.V.A., e può essere considerato congruo in riferimento a 

precedenti servizi analoghi; 

- l’art. 1 comma 3 del D. L. n. 76/2020, convertito in Legge 11/09/2020, n. 1202020 come 

modificato dal successivo D. L. n. 77/2021 convertito nella legge n.

[...]

01907190027 con sede legale in Gaglianico (BI), Via Cairoli 140, il servizio di stampa di n. 27.000 

brochure per il progetto “Biella Valsesia Vercelli: esperienze outdoor, eccellenze culturali e sapori 

della tradizione”, per l’importo complessivo di euro 2.430,00 (duemilaquattrocentotrenta/00) oltre 

IVA pari a complessivi euro 2.964,60 (duemilanovecentosessantaquattro/60); 

2) di stabilire che la spesa di euro 2.430,00 (duemilaquattrocentotrenta/00) trova riferimento al 

bilancio preventivo per l’anno 2023 alla voce “Progetto art. 21 L.R. 14/2016 anni 2022-2023 – ex 

ATL BVV”;  

3) di disporre, nelle more dell’accertamento dei requisiti generali di partecipazione, l’esecuzione 

anticipata in via d’urgenza del contratto ai sensi dell’articolo 32 comma 8 del D.